
ZARZĄDZENIE NR Z-40/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 12 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2023 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz  art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.1) ) w związku z §11 pkt 2 i 4  uchwały Nr LIX/591/22 Rady Miejskiej 
w Międzyrzeczu z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2023. 

- zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2023 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2023 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 

 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. w 2022 r. poz. 1079, poz. 1692. poz. 1725, poz.1747, 

poz. 1768,  poz. 1964,  poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, poz. 658 i poz. 803. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8930180F-E987-4573-AA34-0BF9C4F26B51. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-40/2023 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 12 maja 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na  rok 2023 
  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 218 845,45 9,96 218 855,41 

 75011  Urzędy wojewódzkie 179 381,53 9,96 179 391,49 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

7 262,88 9,96 7 272,84 

   FP-KZU- nadanie numeru PESEL 2 313,86 9,96 2 323,82 

Dochody ogółem, z tego: 155 250 042,85 9,96 155 250 052,81 

dochody bieżące: 115 689 575,85 9,96 115 689 585,81 

dochody majątkowe: 39 560 467,00 0,00 39 560 467,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8930180F-E987-4573-AA34-0BF9C4F26B51. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-40/2023 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 12 maja 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2023 
   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 15 283 030,38 9,96 15 283 040,34 

 75011  Urzędy wojewódzkie 179 341,88 9,96 179 351,84 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 380,19 9,96 1 390,15 

   FP-KZU- nadanie numeru PESEL 393,94 9,96 403,90 

  4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

92,25 -92,25 0,00 

   FP-KZU- nadanie numeru PESEL 51,86 -51,86 0,00 

   FP-KZU- wykonanie zdjęć osobom 
ubiegającym się o nadanie numeru PESEL 40,39 -40,39 0,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

312,28 92,25 404,53 

   FP-KZU- nadanie numeru PESEL 211,28 51,86 263,14 

   FP-KZU- wykonanie zdjęć osobom 
ubiegającym się o nadanie numeru PESEL 101,00 40,39 141,39 

758   Różne rozliczenia 902 961,00 -15 000,00 887 961,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 897 861,00 -15 000,00 882 861,00 

  4810 Rezerwy 897 861,00 -15 000,00 882 861,00 

   Rezerwa ogólna 252 861,00 -15 000,00 237 861,00 

801   Oświata i wychowanie 40 443 004,68 10 000,00 40 453 004,68 

 80101  Szkoły podstawowe 22 891 819,48 -50 700,00 22 841 119,48 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 621 478,00 -5 000,00 2 616 478,00 

    2 621 478,00 -5 000,00 2 616 478,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 312 000,00 -700,00 311 300,00 

    312 000,00 -700,00 311 300,00 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 12 241,61 1,57 12 243,18 

   UE - Euroregion projekt "W naszym Garten" 12 241,61 1,57 12 243,18 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8930180F-E987-4573-AA34-0BF9C4F26B51. Podpisany Strona 1



  4228 Zakup środków żywności 3 099,07 -421,34 2 677,73 

   UE - Euroregion projekt "W naszym Garten" 3 099,07 -421,34 2 677,73 

  4248 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 300,00 362,27 2 662,27 

   UE - Euroregion projekt "W naszym Garten" 2 300,00 362,27 2 662,27 

  4300 Zakup usług pozostałych 507 728,00 -45,95 507 682,05 

    507 728,00 -45,95 507 682,05 

  4308 Zakup usług pozostałych 14 720,00 45,95 14 765,95 

   UE - Euroregion projekt "W naszym Garten" 14 720,00 45,95 14 765,95 

  4418 Podróże służbowe krajowe 276,00 -276,00 0,00 

   UE - Euroregion projekt "W naszym Garten" 276,00 -276,00 0,00 

  4428 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 333,50 333,50 

   UE - Euroregion projekt "W naszym Garten" 0,00 333,50 333,50 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 942 103,00 -45 000,00 11 897 103,00 

    11 942 103,00 -45 000,00 11 897 103,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 3 167 165,00 -12 300,00 3 154 865,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 427 100,00 -2 000,00 425 100,00 

    427 100,00 -2 000,00 425 100,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 60 400,00 -300,00 60 100,00 

    60 400,00 -300,00 60 100,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 564 425,00 -10 000,00 1 554 425,00 

    1 564 425,00 -10 000,00 1 554 425,00 

 80104  Przedszkola  6 243 307,00 10 000,00 6 253 307,00 

  4270 Zakup usług remontowych 22 900,00 10 000,00 32 900,00 

    22 900,00 10 000,00 32 900,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 3 765 302,00 20 000,00 3 785 302,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 487 900,00 -500,00 1 487 400,00 

    1 487 900,00 -500,00 1 487 400,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 560 000,00 20 000,00 1 580 000,00 

    1 560 000,00 20 000,00 1 580 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8930180F-E987-4573-AA34-0BF9C4F26B51. Podpisany Strona 2



  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0,00 500,00 500,00 

    0,00 500,00 500,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

88 340,00 12 300,00 100 640,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 900,00 2 000,00 13 900,00 

    11 900,00 2 000,00 13 900,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 850,00 300,00 3 150,00 

    2 850,00 300,00 3 150,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 39 500,00 10 000,00 49 500,00 

    39 500,00 10 000,00 49 500,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

894 923,00 30 700,00 925 623,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 119 600,00 5 000,00 124 600,00 

    119 600,00 5 000,00 124 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 17 400,00 700,00 18 100,00 

    17 400,00 700,00 18 100,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 648 982,00 25 000,00 673 982,00 

    648 982,00 25 000,00 673 982,00 

851   Ochrona zdrowia 1 190 601,22 0,00 1 190 601,22 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 935 251,22 0,00 935 251,22 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 200,00 13 500,00 17 700,00 

    4 200,00 13 500,00 17 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 889,00 2 341,00 51 230,00 

    48 889,00 2 341,00 51 230,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 7 008,00 331,00 7 339,00 

    7 008,00 331,00 7 339,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 308 650,00 26 500,00 335 150,00 

    308 650,00 26 500,00 335 150,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8930180F-E987-4573-AA34-0BF9C4F26B51. Podpisany Strona 3



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 7 128,00 22 128,00 

    15 000,00 7 128,00 22 128,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 309 570,00 -49 800,00 259 770,00 

    309 570,00 -49 800,00 259 770,00 

852   Pomoc społeczna 9 203 692,12 0,00 9 203 692,12 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 990 300,00 0,00 2 990 300,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 11 000,00 12 000,00 23 000,00 

    11 000,00 12 000,00 23 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 20 100,00 -3 000,00 17 100,00 

    20 100,00 -3 000,00 17 100,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 53 300,00 -9 000,00 44 300,00 

    53 300,00 -9 000,00 44 300,00 

 85295  Pozostała działalność 1 085 142,04 0,00 1 085 142,04 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 400,00 4 500,00 5 900,00 

    1 400,00 4 500,00 5 900,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 700,00 -4 500,00 36 200,00 

    40 700,00 -4 500,00 36 200,00 

  4220 Zakup środków żywności 2 230,00 2 000,00 4 230,00 

    2 230,00 2 000,00 4 230,00 

  4260 Zakup energii 202 599,00 -10 000,00 192 599,00 

    202 599,00 -10 000,00 192 599,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 104 926,00 8 000,00 112 926,00 

    104 926,00 8 000,00 112 926,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 3 919 159,38 0,00 3 919 159,38 

 85395  Pozostała działalność 3 919 159,38 0,00 3 919 159,38 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 211 819,67 -10 000,00 201 819,67 

   UE-WPF-Usługi opiekuńcze na terenie gminy 
Międzyrzecz 211 819,67 -10 000,00 201 819,67 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 12 580,00 5 000,00 17 580,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8930180F-E987-4573-AA34-0BF9C4F26B51. Podpisany Strona 4



   UE-WPF-Usługi opiekuńcze na terenie gminy 
Międzyrzecz 12 580,00 5 000,00 17 580,00 

  4227 Zakup środków żywności 4 200,00 5 000,00 9 200,00 

   UE-WPF-Usługi opiekuńcze na terenie gminy 
Międzyrzecz 4 200,00 5 000,00 9 200,00 

855   Rodzina 14 442 752,76 0,00 14 442 752,76 

 85504  Wspieranie rodziny 270 000,00 0,00 270 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 500,00 1 500,00 3 000,00 

    1 500,00 1 500,00 3 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 209 754,00 -1 500,00 208 254,00 

    209 754,00 -1 500,00 208 254,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 566 908,76 0,00 1 566 908,76 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 597 330,00 -45 000,00 552 330,00 

    597 330,00 -45 000,00 552 330,00 

  4260 Zakup energii 70 000,00 30 000,00 100 000,00 

    70 000,00 30 000,00 100 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 30 000,00 

    15 000,00 15 000,00 30 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 31 375 691,99 5 000,00 31 380 691,99 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 472 675,83 0,00 1 472 675,83 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 510,00 409,00 919,00 

   soł.KALSKO - fundusz sołecki 0,00 409,00 409,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 490,00 -409,00 36 081,00 

   soł.KALSKO - fundusz sołecki 2 800,00 -409,00 2 391,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 858 800,00 5 000,00 1 863 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 23 200,00 5 000,00 28 200,00 

    23 200,00 5 000,00 28 200,00 

926   Kultura fizyczna 6 585 504,67 0,00 6 585 504,67 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 546 004,67 0,00 546 004,67 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 800,00 -300,00 30 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8930180F-E987-4573-AA34-0BF9C4F26B51. Podpisany Strona 5



   soł.SZUMIĄCA - fundusz sołecki 2 000,00 -300,00 1 700,00 

  4220 Zakup środków żywności 22 424,67 -2 000,00 20 424,67 

   soł.SZUMIĄCA - fundusz sołecki 2 000,00 -2 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 151 200,00 2 300,00 153 500,00 

   soł.SZUMIĄCA - fundusz sołecki 1 000,00 2 300,00 3 300,00 

       

Wydatki ogółem z tego: 173 614 908,65 9,96 173 614 918,61 

wydatki bieżące, w tym: 120 784 824,88 9,96 120 784 834,84 

na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 1 038 447,71 45,95 1 038 493,66 

wydatki majątkowe: 52 830 083,77 0,00 52 830 083,77 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8930180F-E987-4573-AA34-0BF9C4F26B51. Podpisany Strona 6


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-05-12T09:27:45+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




